b) desenho de um plano de capacitação na temática a ser encaminhado 
como sugestão à Escola Superior da Advocacia-Geral da União; c) desenho de um 
plano de sensibilização/comunicação institucional voltado à temática. 

270 16% 

TOTAL 

270 100% 

Total do projeto: R$ 140.000,00 (cento e quarenta mil reais). 

4.1. O prazo de execução dos trabalhos deve seguir o cronograma de entrega dos produtos, a partir da 
data de efetiva assinatura do contrato. A estimativa de início é 11 de setembro de 2023, mas esta data 
está sujeita a alterações de acordo com os trâmites do processo seletivo, da contratação e das tratativas